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A3 PlakateC TC Tity oi

Plakatwerbung im Toiletten- und Sanitärbereich

DIN A 3-PlakatService in edlem Alurahmen
CityToi - Werbung auf Augenhöhe

Die hochwertigen Aluminium-Wechselrahmen im Format DIN A 3 
werden gut sichtbar in Waschräumen, an Toilettentüren und über 
Urinalen präsentiert.

CityToi gibt es in Gastronomie-, Kultur- und Freizeiteinrichtungen.

Setzen Sie auf intensiven und ungestörten Kontakt eines auffallen-
den Mediums. Eine flexible Selektion der Werbeflächen (nach 
Geschlecht, Locations, Waschräumen etc.) gewährleistet eine 
zielgruppengenaue Ansprache.

Öko-Fair-Media: Jetzt nachhaltig werben

Qualität, Ökologie und soziale Aspekte sind die Basis unseres un-
ternehmerischen Handelns.

Gerne übernehmen wir auf Anfrage den Druck Ihrer Plakate.
Hier finden Sie unsere Standards und Ihre optionalen Möglichkeiten, 
nachhaltig zu werben. Rufen Sie an, wir beraten Sie gerne. 

Über 450 Rahmen in der Metropolregion

Kampagnenstart jeden Donnerstag

Lange Kontaktdauer, hoher Erinnerungswert

Selektion nach Mann und Frau möglich

Mindestbuchung: 1 Woche 30 Rahmen

Online-Fotodokumentation im ControlCenter

!!

!!

Selektion Waschraum möglich

Regional-Tarife

* Weitere CityToi-Plakatnetze können über UNICARDS auf Anfrage gebucht werden
   
Wir gewähren Rabatt für Kulturveranstalter und Jobangebote

Fragen Sie unsere Kundenberatung unter Telefon 0421-70 60 80

Die Herstellung der Plakate übernehmen wir auf Anfrage

Selektion nach Männern/Frauen oder Waschraum möglich 
(Selektionsaufschlag 0,25 EUR/Stelle)

CityToi Preisliste

FormatPlakatnetze*

Bremen CityToi 60
Bremen CityToi 120
Bremen CityToi 210

Oldenburg CityToi 30
Oldenburg CityToi 60

Osnabrück CityToi 30
Osnabrück CityToi 60

Bremerhaven CityToi 30
Bremerhaven CityToi 60

Wilhelmshaven CityToi 30

Cuxhaven CityToi 30

DIN A 3
DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3
DIN A 3

DIN A 3

DIN A 3

ab
ab
ab
ab
ab
ab

30
60

120
200
400
800

4,50 €
4,25 €
4,00 €
3,75 €
3,50 €
3,25 €

60
120
210

30
60

30
60

30
60

30

30

Anzahl Rahmen

255,00
480,00
787,50

135,00
255,00

135,00
255,00

135,00
255,00

135,00

135,00

Netzpreis 1 Woche

480,00
900,00

1.470,00

255,00
480,00

255,00
480,00

255,00
480,00

255,00

255,00

Netzpreis 2 Wochen

720,00
1.350,00
2.205,00

382,50
720,00

382,50
720,00

382,50
720,00

382,50

382,50

Netzpreis 3 Wochen

900,00
1.680,00
2.730,00

480,00
900,00

480,00
900,00

480,00
900,00

480,00

480,00

Netzpreis 4 Wochen

Wochenächen Einzelpreis
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